中国电子学会

关于公布 2025 全国青少年信息素养大赛 地方承办单位名单的通知

各有关单位:

根据《关于组织开展 2025 全国青少年信息素养大赛地方承办单位申报工作的通知》,经申报、评审,确定将北京早期教育发展促进会等 25 家单位作为 2025 全国青少年信息素养大赛地方承办单位,现将名单予以公布。

请各单位严格执行教育部《关于面向中小学生的全国性竞赛活动管理办法(试行)》和中国电子学会《全国青少年信息素养大赛承办单位管理办法》的相关规定,做好大赛在各地的组织和宣传工作。同时,欢迎社会各届对大赛地方承办单位的工作给予监督。监督电话: 010-68600710、68600718。

附件: 2025 全国青少年信息素养大赛地方承办单位名单



附件:

序号	赛区	省份	承办单位
1	华北赛区	北京	北京早期教育发展促进会
2		河北	石家庄市科学普及中心
3		内蒙古	内蒙古创新教育学会
4	东北赛区		吉林省电子学会
5	华东赛区	浙江	浙江省机器人协会
6		山东	山东电子学会
7		江苏	江苏省东南教育研究院
8		安徽	安徽省科普文化产业协会
9		福建	福建省机器人科教协会
10		上海	上海市创展科普发展中心
11		江西	江西省无线电定向运动协会
12	西北赛区	宁夏	宁夏教育装备行业协会
13		新疆	乌鲁木齐市科普服务中心 (乌鲁木齐市科技咨询服务中心)
14		甘肃	甘肃省电子学会
15		陕西	西安教育融媒体中心(西安教育电视台)
16	西南赛区	重庆	重庆市电子学会
17		四川	四川西部教育研究院
18		贵州	贵州师范学院
19	华南赛区	广东	广东省电子学会
20		广西	广西教育装备行业协会
21		海南	海南省教育技术装备协会
22		澳门 (横琴)	澳门国际青年创新创意协会
23	华中赛区	湖南	湖南省电子学会
24		河南	河南省现代教育技术研究院
25		湖北	宜昌市教育科学研究院